



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nimilu ApS

Mågevej 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 77 69 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Nimilu ApS Mågevej 28 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 31 77 69 61 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Philip Lundsgaard |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Dejlig Mad, Hørsholm |
| Associerede virksomheder | P.O.P. Kompagniet, Hørsholm TVR Media, København N |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 846.314 | 1.050.173 |
| 1 Personaleomkostninger | -933.337 | -994.850 |
| Driftsresultat | -87.023 | 55.323 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -43.888 | -88.971 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 583.864 | 167.891 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -166.833 | -5.685 |
| Resultat før skat | 286.120 | 128.558 |
| Skat af årets resultat | 0 | -12.518 |
| Årets resultat | 286.120 | 116.040 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 583.864 | 85.032 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 31.008 |
| Disponeret fra overført resultat | -297.744 | 0 |
| Disponeret i alt | 286.120 | 116.040 |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 43.888 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.271.996 | 688.132 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.271.996</u> | <u>732.020</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.271.996</u> | <u>732.020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 150.000 | 25.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.633 | 14.633 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 36.432 | 36.791 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.470 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 508.529 | 433.224 |
| Tilgodehavender i alt | <u>722.064</u> | <u>509.648</u> |
| Likvide beholdninger | <u>117.515</u> | <u>111.441</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>839.579</u> | <u>621.089</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.111.575</u> | <u>1.353.109</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.206.996 | 623.132 |
| 5 | Overført resultat | 112.461 | 410.205 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.444.457</u> | <u>1.158.337</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 162.420 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.000 | 15.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 25.107 |
| | Selskabsskat | 0 | 518 |
| | Anden gæld | 485.698 | 154.147 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>667.118</u> | <u>194.772</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>667.118</u> | <u>194.772</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.111.575</u> | <u>1.353.109</u> |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 538.100 | 379.197 | 1.042.297 |
| Resultatandel | 0 | 85.032 | 31.008 | 116.040 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 623.132 | 410.205 | 1.158.337 |
| Resultatandel | 0 | 583.864 | -297.744 | 286.120 |
| | 125.000 | 1.206.996 | 112.461 | 1.444.457 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 928.959 | 989.897 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.378 | 4.953 |
| | 933.337 | 994.850 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 166.833 | 5.685 |
| | 166.833 | 5.685 |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -6.112 | 82.859 |
| Årets resultat | -43.888 | -88.971 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -50.000 | -6.112 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 43.888 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Nimilu ApS kr. |
|----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Dejlig Mad, Hørsholm | 100 % | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 65.000 | 65.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 65.000 | 65.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 623.132 | 455.241 |
| Årets resultat | 658.864 | 167.891 |
| Udbytte | -75.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 1.206.996 | 623.132 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.271.996 | 688.132 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Nimilu ApS kr. |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| P.O.P. Kompagniet, Hørsholm | 50 % | 1.731.808 | 1.247.321 | 0 |
| TVR Media, København N | 50 % | 812.185 | 70.407 | 0 |
| | | 2.543.993 | 1.317.728 | 0 |

5. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2020 | 410.205 | 379.197 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -297.744 | 31.008 |
| | 112.461 | 410.205 |


